


		GOBIERNO DE EL SALVADOR		REQUISICION No	FECHA
Tribunal Supremo Electoral		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		S/N	17/02/2015
UAC del Tribunal Supremo Electoral					
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:				NIT: 0614-290395-102-9	
WINZER CORPORACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A DE C.V.				IVA:84651-1	
Lugar y Fecha: SAN SALVADOR, 25 DE FEBRERO DE 2015				EXP: LG220-/TSE/PEE-2015	
CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	Precio Unitario	Costo Total
70	54114	UNIDAD	CINTAS ADHESIVAS DE 2 X 30 YARDAS	\$0.70	\$49.00
70	54114	UNIDAD	CORRECTORES TIPO LAPIZ MARCA STUD MART	\$1.25	\$87.50
8	54114	UNIDAD	CAJAS DE FASTENER DE 50 UNIDADES MARCA BONA	\$1.85	\$14.80
130	54114	UNIDAD	PLUMONES COLOR AMARILLO MARCA ART LINE	\$1.15	\$149.50
130	54114	UNIDAD	BORRADOR TIPO LAPIZ CON ESCOBITA ARRIBA	\$2.25	\$292.50
130	54114	UNIDAD	PERFORADORAS DE 2 HOYOS MARCA CONQUISTADOR	\$6.50	\$845.00
200	54105	UNIDAD	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	\$0.10	\$20.00
130	54114	UNIDAD	CALCULADORAS DE 12 DIGITOS MARCA CACIO	\$9.04	\$1,175.20
50	54114	UNIDAD	REGLAS METALICAS DE 30 MTS	\$1.25	\$62.50
70	54114	UNIDAD	SACAPUNTAS METALICAS MARCA NOKY	\$0.30	\$21.00
70	54114	UNIDAD	SACAGRAPAS	\$0.65	\$45.50
70	54114	UNIDAD	MOJA DEDOS MARCA PELIKAN	\$1.15	\$80.50
10	54114	UNIDAD	CAJAS DE CLIP TAMAÑO JUMBO	\$0.90	\$9.00
			PROGRAMA SOLICITANTE: ESCRUTINIO FINAL		
SON:		*****DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS 00/100***			\$2,852.00
AUTORIZADO EN ACTA DE ORGANISMO COLEGIADO No.94 DE FECHA 23 DE FEBRERO DE 2015					
 Licda. Gema Lucrecia Padilla Jefe UAC			 Suministrante		
			 WINZER CORPORACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. TRIPLICADO - U.A.C.		

12.60
Margaret J. de Bonis
N/20/12
26/02/15

